
ISTITUTO COMPRENSIVO DI PIEVEPELAGO
Via A Ferrari 1 41027 Pievepelago MO

Tel e fax 0536/71302 email: moic80600g@istruzione.it

    

Prot. (vedi segnatura) Pievepelago (vedi segnatura)

Al personale docente a tempo indeterminato
 scuola primaria

  OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna d'istituto provvisoria personale docente 
scuola primaria a.s 2022/23

 

Vista l'O.M. n.36 del 01/03/2023 che impartisce disposizioni in materia;

VISTA la circolare n. 2142 del 04/04/2023;

Esaminate le schede per la valutazione dei docenti soprannumerari  (allegato A);

DECRETA

La pubblicazione in data odierna mercoledì 19 aprile 2023 della graduatoria d'istituto del personale
docente scuola primaria con contratto di lavoro a tempo indeterminato.

Avverso la suddetta graduatoria è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 5 giorni 
dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico.

I reclami saranno esaminati con eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro 
mercoledì 26 aprile 2023

    

Il Dirigente Scolastico
                                                                          Stefano Graziosi

( firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi art.3, comma 2 del D.lgv n. 39/1993)

MOIC80600G - A0MO1Y9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002464 - 19/04/2023 - VII.3 - U


